

Bilag 3: Forslag til detaljeret månedsplan for udarbejdelse af bydelsplan efter nyt koncept

Måned	LU	ØKF - CBU	Forvaltningerne
Februar	Påbegynde overvejelser om udfyldelse af skabelon Intern organisering i LU	BR – godkender nyt koncept Dialog med forvaltningerne	Fremsende relevante strategier mv.
Marts	Evt. Kickoffmøde med netværk om forslag til bydelsplan Begynde borgerdialog om forslag Begynde udfyldelse af skabelon	Afholde opstartsmøde med LU Afholde fælles workshop med alle forvaltninger og LU – første møde og sparring om forslag	Deltage i Kickoffmøde
April	Borgerdialog Udfyldelse af skabelon Dialog med forvaltninger om forslag – evt. fællesmøder? Invitation af BR-medlemmer til dialog	Sparre med LU Hjælpe med kontakt til relevante forvaltninger	Deltage i møder med LU om forslag Sparring og kvalificering
Maj	Borgerdialog Udfyldelse af skabelon Dialog med forvaltninger om forslag – evt. fællesmøder? Invitation af BR-medlemmer til dialog – evt. fællesmøder. Foreløbig liste over forslag i bydelsplan kan sendes til ØKF – CBU til kommentering ultimo maj	Sparre med LU Hjælpe med kontakt til relevante forvaltninger Afholdelse af et fællesarrangement med deltagelse af BR-medlemmer	Deltage i møder med LU om forslag Sparring og kvalificering
Juni	Borgerdialog Udfyldelse af skabelon Dialog med forvaltninger om forslag – evt. fællesmøder? Invitation af BR-medlemmer til dialog – evt. fællesmøder.	Tilbage melding på LU's foreløbige forslag Sparre med LU Hjælpe med kontakt til relevante forvaltninger	Tilbage melding på LU's foreløbige forslag Deltage i møder med LU om forslag Sparring og kvalificering
Juli	Sommerferie (/evt. borgerdialog)	Sommerferie	Sommerferie
August	31. august: Overdragelse til ØKF Dialog med ØKF – præcisering af forslag	31. august: Overdragelse til ØKF Gennemgå materiale fra LU Kvalificere forslag (økonomi mv.) i	31. august: Overdragelse til ØKF Dialog med ØKF – kvalificering af forslag,

		dialog med forvaltninger	
September	Dialog med ØKF om kvalificering		
Oktober		Indstilling til det politiske niveau	
November	Høring	Høring	Høring
December	Høring	Høring	Høring
Januar		Politisk behandling	
Februar		Politisk behandling	
Marts		Politisk behandling	